



Verksamhetsberättelse, året 2023 för Kultur och Kvalitet (KoK)

Kultur och Kvalitet är en intresseförening för kulturutövning AV personer med intellektuella och neuropsykiatriska funktionsnedsättningar. Föreningen vill utveckla och sprida kunskap om denna kulturutövning. KoK är en fristående partipolitiskt och religiöst obunden förening med syfte och mål att öka kvaliteten i konstnärlig utövning.

KoK:s årliga konferens

2023 års konferens presenterade Magasinet iMAGO, AVTRYCK och Mumik tre Arvsfondsprojekt med inriktning på kultur. Årets föreläsare var författaren Kjell Stjernholm och professor Jonna Bornemark. Kjell berättade om sina båda böcker *"Koloristen som vägrade svart"* och *"Från drömmar till Dramaten"*. Jonna tog oss med till kunskapen om sinnlighetens betydelse. Konferensen hölls på den nya och tillgängliga Telefonfabriken, Scen och Konsthall i Stockholm.

Årsmöte

I samband med konferensen hölls KoK:s årsmöte. Protokoll finns att läsa på (www.kulturochkvalitet.se/om-oss/).

Stipendium

KoKs stipendium delades ut till konstnär Yvonne Svensson, Norrtälje. Yvonne har under flera år hållit kurser i målning, teckning, skulptering och andra konstformer på Kooperativet Industrihuset. Kooperativet Industrihuset är en daglig verksamhet i Rimbo. Yvonne ordnar vernissager där deltagarna fått ställa ut sin konst.

Motivering

Yvonne ger inspiration och kunskap. Det har skapat förutsättningar till utveckling och möjligheter att uttrycka sig konstnärligt.

Styrelsemöten och styrelsen

KoKs styrelse har under året haft 4 styrelsemöten. Under några år testade KoK att ha delade mandat för ledamöterna. Årsmötet beslutade att avsluta detta försök. Alla ledamöter i KoKs styrelsen har nu samma ansvar. Tyvärr valde en ledamot att lämna styrelsen på grund av att styrelsen ibland behöver fatta beslut med kort förberedelseid.

Kansli och personal

KoK har sitt säte i Stockholm. Föreningen har under året avvecklat sitt kansli i Örebro. Kansliet i Stockholm finns i samma hus som Telefonfabriken. Under 2023 har 11 personer varit anställda varav 9 kvinnor.

Projekt under året

Arvsfondsprojektet AVTRYCK

AVTRYCK har under året utbildat och inspirerat workshopsledare att leda workshops på flera platser i Sverige. AVTRYCK vill skapa tillfällen att mötas där personer med funktionsvariation innehar ledarrollen. Projektet vill lämna AVTRYCK och bidra till ny kunskap, erfarenhet och attitydförändring.

Magasinet iMAGO

iMAGO är kulturmagasinet som breddat perspektivet på kultur. Arvsfondsprojektet avslutades under hösten och drivs nu av KoK i egen regi.

För att sprida information om iMAGO har vi deltagit på ett flertal mässor. Kulturrådets fortsatta ekonomiska stöd för året 2024 ser vi som bevis på magasinetns kvalitet. Magasinet ingår i ett projekt som Myndigheten för Tillgängliga Medier (MTM) genomför. Projektet innebär att MTM kommer att erbjuda en ökad tillgänglighet av magasinet till prenumeranter som har nedsatt läsförmåga.

Övriga projekt

På uppdrag av Stockholms Fritidsförvaltning har KoK genomfört en kulturreesa till Avesta Art och den 29 december fylldes Telefonfabriken med glada deltagare i Mellandagsfesten.

Utställningar och workshops

På uppdrag av Telefonfabriken Scen och Konsthall visade vi fantastisk konst av Laan Irodjojo från atelje Herenplaats, Rotterdam. Medlemmarna i **KoKs Kulturförmedlingen**, (www.kulturformedling.se) har möjlighet att visa konst i Telefonfabrikens Konsthall. Det gjorde Kulturlabbet i Göteborg med färgrika textila verk. Franstorps Verkstäder visade fjärilens utveckling från kokong till färdig fjäril. Misa grafik och A-kont från Lund gav ytterligare exempel på intressanta verk. Utställningsverksamheten stöds av Stockholms stads kulturförvaltning.

Projektet Dansvariation har under året erbjudit ett antal öppna dansträningar i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan och Stockholms Fritidsförvaltning. Dansträngarna samlar flera danssugna och är mycket uppskattade.

Samarbeten

KoK är tacksam för allt arbete som vi har förmånen att göra tillsammans med alla våra samarbetspartners runt om i landet. Tillsammans kan vi skapa förutsättningar för att artikel 30 i Funktionsrättkonventionen genomförs. Vårt gemensamma kulturarbete berikar samhället för alla.

KoK har under året samarbetat med Kulturskaparna i Ö-vik, Drakbladet i Sundsvall, Teater Barda, Östersund, Kulturrummet aniAra i Hallsberg, Teaterfiket, Lidköping Kulturlabbet, Mediabyrån, Mediatorget och Grunden i Göteborg, Lunds Finest i Lund, Mediaproduktion i Simrishamn, Vita Svanen och Studieförbundet Vuxenskolan i Örebro, Solom i Sollentuna, Telefonfabriken, Mosaikteatern, Nätverkstan, Stora Blå Kultur Bokförlaget Sigma, Inuti, Tidningen Unik, Studieförbundet Vuxenskolan och Fritidsutvecklarna i Stockholm.

Ett stort tack till alla de som vi under året har samarbetat med!

Tillsammans gör vi skillnad!

Du hittar Föreningen på följande sociala media:

Hemsida: www.kulturformedling.se

Hemsida: www.kulturochkvalitet.se

Hemsida: www.magasinetimago.se

Facebook: Gå med i vår grupp och Gilla vår sida

You Tube: Titta på våra filmer

Instagram: Titta på våra bild

Stockholm mars 2024

KoK styrelse